BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2402-CV/TĐTN-TCKT

“V/v thay đổi thời gian giám sát đối với

UBND xã Châu Bình, huyện Giồng Trôm”

 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     Bến Tre, ngày 19  tháng 7 năm 2021

                    Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Châu Bình, huyện Giồng Trôm.

Ngày 12/7/2021, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn có ban hành Thông báo số

232-TB/TĐTN-TCKT về thời gian, địa điểm, thành phần và nội dung tổ chức

giám sát trong năm 2021 đối với Ủy ban nhân dân xã Châu Bình, huyện Giồng

Trôm vào ngày 23/7/2021 với nội dung thực hiện Chương trình số 10-CTr/TU,

ngày 28/4/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy “Về Đồng Khởi khởi nghiệp và

phát triển doanh nghiệp tỉnh Bến Tre”.

 Tuy nhiên do tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh covich -19 trên

địa bàn tỉnh và các văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh trong công tác

phòng chống dịch covich -19, để việc chỉ đạo trong công tác phòng chống dịch

tại địa phương được đảm bảo tập trung theo yêu cầu nhiệm vụ được giao; Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn xin thay đổi thời gian giám sát ngày 23/7/2021 vào thời

điểm thích hợp theo tình hình thực tế, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn sẽ có thông

báo cụ thể sau.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thông tin đến Ủy ban nhân xã Châu Bình,

huyện Giồng Trôm để biết và phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh đoàn;

- Các đơn vị tham gia đoàn giám sát của tỉnh;

- UBND huyện Giồng Trôm (p/h thực hiện);

- Các ban, ngành huyện Giồng Trôm liên quan;

- BTV Huyện đoàn Giồng Trôm;

- Ban Phong trào, Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Thị Phương Diệu

		2021-07-19T19:28:49+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Phương Diệu<vtpdieu.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-20T08:28:59+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!